• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 08 DE MAIO DE 2025, QUINTA-FEIRA

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000001/2025 FMS
PROCESSO Nº 2025-6FV8G
ID CIDADES: 2025.060E0500001.01.0001
O Município de Rio Novo do Sul (ES), torna público que, em razão
da necessidade de complementação dos meios de publicidade
do edital, fica retificada a data de início da sessão de disputa
de preços referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000001/2025
FMS, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, para AQUISIÇÃO DE 01
(UM) VEÍCULO AMBULÂNCIA SUPORTE BÁSICO DE VIDA, VI-
SANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MU-
NICIPAL DE SAÚDE.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 21 de maio de
2025, às 09:00.
LOCAL: Portal Licitanet Licitações Eletrônicas (https://www.licita-
net.com.br/).
PARA TODAS AS REFERÊNCIAS DE TEMPO SERÁ OBSERVA-
DO O HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF.
Informações: PMRNS, Tel.: (28) 3199-0530 / 0800 150 1717,
e-mail licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou site www.rionovodo-
sul.es.gov.br/transparencia/licitacao.

Rio Novo do Sul (ES), 08 de maio de 2025.

RAQUEL TOGNERI CARVALHO
Agente de Contratação/Pregoeiro

AQUI NOTICIAS
COMUNICACOES E
GESTAO DE
EVENTOS
LT:50269814000102

Assinado de forma digital
por AQUI NOTICIAS
COMUNICACOES E
GESTAO DE EVENTOS
LT:50269814000102
Dados: 2025.05.08
14:44:41 -03'00'

20
25

-1
58

S
54

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 0

2/
06

/2
02

5
11

:3
6

P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 02/06/2025 11:36:21 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por RAQUEL TOGNERI CARVALHO (AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO - SETLIC - SEMAD - PMRNS)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-158S54

20
25

-1
58

S
54

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 0

2/
06

/2
02

5
11

:3
6

P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2025-06-02T11:36:22-0300